MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

Edital de seleção N° 02/2019- PPGCC - Resultado da Segunda Etapa, após
análise dos recursos

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o resultado
da segunda etapa, após análise dos recursos, para o Edital de seleção N° 02/2019-
PPGCC. Nesta etapa foram aprovados os candidatos que obtiveram nota na Entrevista maior
ou igual do que 6,0.

Inscrição CPF Pontuação da
Entrevista Pontuação do Currículo Situação

47877 004.960.933-55 7,4 1,79 Aprovado
48045 937.233.423-53 9,0 1,77 Aprovado
48094 032.261.553-42 7,0 2,91 Aprovado
47210 075.790.954-08 8,9 1,70 Aprovado
48053 859.160.445-85 8,8 3,85 Aprovado
47739 026.716.233-21 6,7 1,80 Aprovado
48071 065.410.883-81 4,9 - Eliminado
48060 019.178.753-12 8,0 6,11 Aprovado
48073 053.158.303-14 7,6 1,44 Aprovado
47169 033.157.783-61 8,0 1,56 Aprovado
47866 033.391.953-07 7,4 1,76 Aprovado
48103 053.333.823-95 5,2 - Eliminado
47282 041.554.843-82 7,5 1,93 Aprovado
47157 056.199.763-27 7,4 2,03 Aprovado
47211 015.819.553-16 9,6 1,77 Aprovado
47939 044.874.623-98 8,8 2,18 Aprovado
47847 026.954.883-19 9,4 1,79 Aprovado
47168 025.480.573-64 5,8 2,29 Eliminado
48069 033.971.693-21 7,8 2,51 Aprovado
47218 838.747.633-15 8,0 1,91 Aprovado
47713 026.834.563-52 7,5 2,84 Aprovado
47215 600.355.753-28 9,0 1,90 Aprovado
47344 019.686.783-52 7,5 2,94 Aprovado
48109 028.797.933-43 5,3 - Eliminado
47865 054.616.453-64 8,5 4,37 Aprovado
47202 049.420.213-08 7,8 1,62 Aprovado
47310 062.870.953-69 8,5 3,51 Aprovado
47950 025.391.023-44 6,0 2,29 Aprovado
47414 041.922.213-81 7,4 1,83 Aprovado
47799 017.813.963-70 7,9 1,54 Aprovado
48099 013.576.863-23 7,4 1,79 Aprovado
48001 021.440.403-03 7,5 1,60 Aprovado
47541 008.725.643-63 10,0 5,64 Aprovado
48050 933.726.553-20 7,4 1,81 Aprovado
47544 842.783.153-68 7.6 2,22 Aprovado

Teresina, 25 de novembro de 2019

Rodrigo de Melo Souza Veras

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação
Siape: 1579396